

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Bilhuset Bagsværd ApS

Vadstrupvej 53
2880 Bagsværd

CVR nr. 31850576

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Dirigent

Ole Christensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset Bagsværd ApS
Vadstrupvej 53
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31850576
Stiftelsesdato: 1. november 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Christensen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af automobilværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 340.298. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	2.455.365	2.067.946
1. Personaleomkostninger	-2.075.624	-1.866.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.975	-4.100
Resultat før finansielle poster	375.766	197.514
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	135	125
Andre finansielle indtægter	221	0
Andre finansielle omkostninger	-35.824	-21.638
Ordinært resultat før skat	340.298	176.001
2. Skat af årets resultat	-19.270	0
ÅRETS RESULTAT	321.028	176.001
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	321.028	176.001
Disponeret i alt	321.028	176.001

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.720	76.695
Materielle anlægsaktiver i alt	72.720	76.695
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	223.877	223.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	223.877	223.877
Anlægsaktiver i alt	296.597	300.572
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.631	392.096
Andre tilgodehavender	78.593	6.205
Periodeafgrænsningsposter	0	2.410
Tilgodehavender i alt	290.224	400.711
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.743	6.313
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.743	6.313
Likvide beholdninger	1.075.786	501.515
Likvide beholdninger i alt	1.075.786	501.515
Omsætningsaktiver i alt	1.379.753	918.539
AKTIVER I ALT	1.676.350	1.219.111

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	534.913	213.885
Egenkapital i alt	659.913	338.885
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	6.796	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.796	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.176	11.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.474	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	919.991	869.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.641	880.226
Gældsforpligtelser i alt	1.009.641	880.226
PASSIVER I ALT	1.676.350	1.219.111

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.748.447	1.566.132
Pensioner	151.020	118.324
Andre omkostninger til social sikring	176.157	181.876
	<u>2.075.624</u>	<u>1.866.332</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.474	0
Regulering af udskudt skat	6.796	0
	<u>19.270</u>	<u>0</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr.720.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		